Av. Augusto Leverger, 1410, Centro, Barão de Melgaço – MT. CEP 78.190-000

Telefone: (65) 3331-1191

E-mail: gabinete@baraodemelgaço.mt.gov.br – assessor@baraodemelgaço.mt.gov.br

SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE MELGAÇO
GESTÃO 2021-2024

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 015
AO EDITAL DE ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

A Comissão de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Barão do Melgaço, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica da Prefeitura Municipal e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, Legislação
Municipal - Lei 179/1997, 462/2014, 598/2021 e demais legislações pertinentes, torna público:

I. Divulgar o Resultado da Prova Prática - Anexo I;

III. Definir o prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de recursos na forma prevista do item 8.1 do Edital Nº 001/2021;

Barão de Melgaço/MT, 17 de Maio de 2022.

- ALEXSANDRA APARECIDA DA SILVA - Presidente da Comissão

- GONCALO BRANDAO DE ARRUDA - Secretário da Comissão

- JOSÉ ANTONIO DE ARRUDA JUNIOR - Membro da Comissão

Av. Augusto Leverger, 1410, Centro, Barão de Melgaço – MT. CEP 78.190-000

Telefone: (65) 3331-1191

E-mail: gabinete@baraodemelgaço.mt.gov.br – assessor@baraodemelgaço.mt.gov.br

SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE MELGAÇO
GESTÃO 2021-2024

ANEXO I
Resultado do Prova Prática

MOTORISTA - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO Prova Prática
1610  IGOR DOUGLAS DA SILVA QUEIROZ Ausente
1747  MARCELO SOUZA E SILVA Ausente

MOTORISTA - EDUCAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Prova Prática
1666  EDSON HUENDER MARQUES DE QUEIROZ 100,00
1524  RANIEL MATHEUS LOPES GONÇALVES Ausente
1567  YURI BENITO DE ARRUDA RIBEIRO Ausente

MOTORISTA - INFRAESTRUTURA E VIAÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Prova Prática
1722  EDELSON SEBASTIAO DE ARAUJO Ausente
1729  FABRICIUS PRATIS XAVIER CAMPOS NASCIMENTO 100,00
1734  JOSÉ HUMBERTO DA COSTA QUEIROZ 0,00
1648  MARIO CATARINO DA SILVA JUNIOR 100,00
1728  RENATO NTIQUIERA SILVA Ausente

MOTORISTA - SAÚDE

Nº INSC CANDIDATO Prova Prática
1605  ADILSON MOURA DA SILVA 90,00
1639  AGNALDO TRINDADE DA SILVA 100,00
1578  ANILSON XAVIER DE ARAÚJO 90,00
1733  CELSO LUIZ BRITO Ausente
1520  DENILSO MARQUES DE AMORIM 95,00
1693  GREDSON SILVA DO NASCIMENTO 85,00
1618  JEFFESON JONE ALBUQUERQUE DE MOURA 100,00
1764  LUIZ MARIO DE ARAUJO 100,00
1779  MATEUS BRUNO PINTO DA SILVA Ausente